
IONEWS

Imprensa Oficial

EXTRATO DE TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 05/2022

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE ORIENTAÇÃO E
ACOMPANHAMENTO NO CADASTRO, ANÁLISE, IMPORTAÇÃO DO XML E ENVIO DE REMESSA DE DADOS INICIAIS,
PLANO DE CARGOS, REMUNERAÇÃO E QUADRO DE PESSOAL AO “SICAP” SISTEMA INFORMATIZADO DE
CONTROLE DE ATOS DE PESSOAL DO TCE/MS, ORIENTAÇÃO E CAPACITAÇÃO DAS NOVAS OBRIGAÇÕES QUE
ENTRAM EM VIGOR COM O e-SOCIAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CORUMBÁ/MS. PERÍODO DE 06 (SEIS) MESES. à Empresa FERNANDO LOPES DA SILVA, CNPJ nº 29.864.132/0001-
43

para atender as necessidades da Câmara Municipal de Corumbá/MS.

VALOR TOTAL: R$ 42.00,00 (quarenta e dois mil reais).

FONTE DE RECURSO: 01.001-01.031.2000.0105-3.3.90.39.00.00 - Ficha 18 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa
Jurídica

BASE LEGAL: Lei n° 10.520/2002 subsidiada pela Lei n° 8.666/93 e posteriores alterações.

ADJUDICAÇÃO: ADJUDICAR o objeto do Pregão Presencial nº 05/2022 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE ORIENTAÇÃO E ACOMPANHAMENTO NO CADASTRO,
ANÁLISE, IMPORTAÇÃO DO XML E ENVIO DE REMESSA DE DADOS INICIAIS, PLANO DE CARGOS,
REMUNERAÇÃO E QUADRO DE PESSOAL AO “SICAP” SISTEMA INFORMATIZADO DE CONTROLE DE ATOS DE
PESSOAL DO TCE/MS, ORIENTAÇÃO E CAPACITAÇÃO DAS NOVAS OBRIGAÇÕES QUE ENTRAM EM VIGOR COM O
e-SOCIAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CORUMBÁ/MS. PERÍODO DE 06 (SEIS)
MESES, à Empresa FERNANDO LOPES DA SILVA, CNPJ nº 29.864.132/0001-43.

Corumbá/MS, 23 de junho  de 2022.

ROBERTO GOMES FAÇANHA

Presidente da Câmara Municipal

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 0a355241

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-07T09:49:18+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




